
Církevní základní škola Borohrádek, Nádražní 233, Borohrádek, 517 24 
 
 

Vícedenní školní výlet v DCŽM Vesmír 
INFORMACE 

 
 
Termín: 18. 6. - 21. 6. 2024, sraz u školy mezi 6.30 – 8.00 hodin 
Ranní družina je v provozu, Emánek nejede 
Rodiče předají zdravotnici léky, Prohlášení o bezinfekčnosti dají třídní učitelce, zavazadla 
žáků umístí na předem určené místo před školu, v případě nepříznivého počasí do chodby 
v přízemí. Zavazadla opatřete jmenovkami, budeme je na Vesmíru přenášet, autobus 
nedojede až k chatě. 
 
Odjezd: z Vesmíru pojedeme ve 14.00 hodin, budeme Vás SMS informovat o čase příjezdu 
ke škole. Předpokládáme, že to bude v cca 15 hodin. 
 
Pořadatel: Církevní základní škola Borohrádek 
Adresa pobytu: DCŽM Vesmír, Jedlová 266, Deštné v Orlických horách 
Hlavní vedoucí: Jitka Kadrmasová 
Zástupce hl. vedoucí: Irena Dyntarová 
Zdravotník: Lenka Klívarová, zastupující zdravotník Iveta Ficnerová 
Kontakt po dobu pobytu: Zuzana Jindrová, 604 188 774, Jitka Kadrmasová 608 774 
470 
 
Cena pobytu: 1490,- Kč, tato cena je konečná, zaplaťte do 18. května 2024 u 
ekonomky školy 
 
Zahrnuje: ubytování, stravu 6x denně, celodenní pitný režim, pojištění, výdaje na 
program a případné výlety během pobytu 
 
Ubytování: v budově (1., 2. třída) a v 6-10 lůžkových chatkách, prostory zařízené pro hru, 
hřiště, sportoviště. Areál se nachází na krásném místě mezi loukami a lesy na polosamotě. 
Za Vesmírem je již pouze chata Na Konci světa. 
 
Program: pobyt bude tematicky zaměřen, zařazeny budou vědomostní a sportovní hry a 
aktivity. Letošním tématem jsou barvy ve všech svých podobách. Budeme tvořit 
z keramické hlíny, malovat na plátna a vyrábět trička. Program chystáme jako vždy vlastní. 
Naším cílem je podpořit dobré klima celé školy, navodit respektující a přátelské prostředí, 
které je pro nás důležité během celého školního roku 
 
Smluvní podmínky: 

 

• Za důvod pro neúčast žáka a vrácení celé částky pobytu budeme považovat pouze 
významné zhoršení zdravotního stavu žáka, které bude řádně doloženo lékařskou 
zprávou od lékaře, lékařská zpráva bude obsahovat sdělení o stavu dítěte a 
doporučení neúčasti na pobytu 

• Zpráva od lékaře musí být pořadateli doručena do 13. 6. 2024 

• Storno poplatky: v případě, že se žák odhlásí do 13. 6. 2024, jsou storno poplatky 0,- 
Kč, pokud se odhlásí 14. 6. 2024, jsou storno poplatky 50 %, 17. 6. 2024 70 %, 
později 100 % z celkové částky 1300,- Kč 

 
Upozornění: 



• Stravování začíná v den nástupu obědem a končí v den odjezdu opět obědem 
(nedávejte žákům s sebou potraviny, které nemají trvanlivost např. řízky, salám 
apod.) 

• Ráno v den odjezdu na ŠvP je třeba odevzdat prohlášení o bezinfekčnosti, jinak se 
dítě pobytu nemůže zúčastnit 

• Vzhledem k zajištění dobré psychické pohody žáků a pobytovému režimu nejsou 
povoleny návštěvy žáků 

• Z bezpečnostních důvodů odevzdejte všechny léky zdravotníkovi, nenechávejte je 
dětem! 

• Mobilní telefony a jiná zařízení si s sebou žáci neberou 

• Pokud Vaše dítě bude vyzvedávat někdo jiný než rodiče, budete potřebovat 
dokument Převzetí dítěte jinou osobou, vyžádejte si včas u třídní učitelky 
 

 
Kontakt: cirkevniskolaborohradek@seznam.cz, tel. 494 381 228 
Během pobytu sledujte školní FB, budeme tam denně vkládat fotky 
 
Dokumenty, které obdržíte v souvislosti s pořádáním vícedenního výletu: 

• INFORMACE (ponecháte si) 

• Doporučený seznam věcí (ponecháte si) 

• Zdravotní list žáka a závazná přihláška (odevzdáte do 18. 5. 2024) 

• Prohlášení zákonného zástupce o bezinfekčnosti (odevzdáte až při nástupu dítěte na 
pobyt) 
 

Průkazka zdravotní pojišťovny: průkazky všech žáků máme okopírované, změny 
hlaste třídní učitelce a dodejte novou kopii průkazu pojištěnce 
 
 

 
 
 
 . 
 
 
 
 
 
 

mailto:cirkevniskolaborohradek@seznam.cz

